Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д

1

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела

«  10  »     октября    2022 г.                                        Дело №   700/22-06

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Т. И. Цыганаш, рассматривая в открытом судебном заседании дело по заявлению Налоговой

инспекции по г. Слободзея и Слободзейскому району (г. Слободзея, ул. Фрунзе, д.10)  к

обществу с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Астор» (г. Слободзея, ул.

Пушкина, д.90) о взыскании налогов, иных обязательных платежей, путем обращения

взыскания на имущество должника, в присутствии:

- Налоговой инспекции по г. Слободзея и Слободзейскому району – О. И. Бурнусуз

по доверенности от 18 января 2022 года № 01-26/161,

У С Т А Н О В И Л:

проверяя в порядке статьи 104 АПК ПМР явку лиц, участвующих в деле, суд установил

отсутствие ООО «Агрофирма «Астор». Информации о вручении обществу копии

определения суда о принятии заявления к производству у суда не имеется, так как почтовое

уведомление органом почтовой связи суду еще не возвращены, что в силу пункта 2 статьи

108 АПК ПМР является препятствием для рассмотрения дела.

При таких данных, разрешение дела по существу в данном судебном заседании

невозможно, что в соответствии с пунктом 1 статьи 109 АПК ПМР является основанием для

отложения рассмотрения дела. На основании изложенного, Арбитражный суд

Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь статьями 109, 128 АПК ПМР,

О П Р Е Д Е Л И Л:

отложить рассмотрение дела № 700/22-06 на 19 октября 2022 года в 10.15 часов в здании

Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г.Тирасполь, ул.

Ленина, 1/2, каб. 204.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                                     Т. И. Цыганаш

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.